
2026年 2月 16日 

みずほ証券株式会社 

本日の一部報道について 

本日、一部の報道機関において、証券取引等監視委員会による、みずほ証券株式

会社（以下、当社）に対する調査に関する報道がなされております。 

証券取引等監視委員会から、当社に対して調査が行われていることは事実です

が、現在も調査が進行中のため、コメントは差し控えさせていただきます。 

当社は引き続き、証券取引等監視委員会の調査に全面的に協力してまいります。 

お客さまをはじめ、関係者の皆さまにご心配、ご迷惑をおかけしておりますこと

を心よりお詫び申し上げます。 

以 上 


